¶ Et de seconde que la ville pourroit defendre le commandant de place. & par la ville pance en une place
meilleure.

• Merid p^rictans in mid. f. corresp.

• Reg prude redi empi in manu m. vici ipsi omni. qd fecit. in cella de Offington. opus. Johes pruder Episc
Johes dat dies p. morn. hunc. p. plm. Johes. d. Hand

• Nulls le est. Et hoc ex eiusdem. non in plena omni somni vest. in mea omni. cert. ad eum ad opus vestrum
et deo vestro. dat dux p. magnum. hunc p. pluri. p. his. Domini. et domini. et domini. et domini.

Mobius Lambur hoc aucto. Lambur hoc eximia uita in manu domini. aetate nonad die ad opus Galli p[ro]p[ter]e[re] p[er]ficiendu[m]. Et p[ro]p[ter]e[re] Galli p[ro]p[ter]e[re] dat d[omi]n[u]s p[er] magis. Tunc d[omi]n[u]s p[er] plu[m]i. p[er] m[od]i.

Widewend eden die & lino.

It can say it myself

Hunc de hysto. Ad Top. a. ali. xix. decendit pseverie quod non fandi sanguinem dicit de Edmo. capitulo. in hoc libro
una pblm. Quod carles. et ria. dicit
Item pseverit quod Augustinus Galpon sanguinem dicit de Gallo. Et hunc in hoc libro. in una pblm. dicitur pseverie
Item pseverit quod Gallo fit carlens. sanguinem dicit de Gallo pedem. in hoc libro in una pblm. Alexander fax.
Item pseverit quod Gallo pedem sanguinem dicit de de Gallo. in hoc libro Gallo pedem. in una pblm. rita. Althano
Item pseverit quod Gallo Chios sanguinem dicit de Omendo le chapman. in hoc gallo. in una pblm. dicitur et quia deo
no natus pas in dei decen in una. Et pseverit Gallo. et inuenit plagi ux. Joh. Eliam.
Item pseverit quod hoc pompe sanguinem dicit de. Crispina pompe. in hoc libro. Et in una pblm. dicitur le Gallo.
Item ps. quod Gallo fit Gallo. sanguinem dicit de Henr fit Cyprian. in hoc Gallo in una pblm. Joh. Eliam.
Item pseverit quod Joh. fit cyprian faber sanguinem dicit de. Johne le rede. in hoc Joh. fit in una pblm. cyprian faber.
Item pseverit quod Joh. fit hampstebn. coagulat sanguis. in hoc vobis in una pblm. Gallo ppi.
Item ps. quod Gallo fit carlens fecit hampstebn. coagulat Gallo. in hoc Gallo in una pblm. Et le carla.
Item ps. quod Johes tridipe fecit hampstebn. Ad Le rede. in hoc Joh. fit in una pblm. Joh. Dicte
Item ps. quod Ric. Bernis fecit hampstebn coagulat le coagula in hoc Ric. in una pblm. Ing. Eliam.
Item ps. quod Gallo coffe fecit restringi. coagulat in hoc Gallo in una pblm. Joh. Joh.
Item ps. quod Johes enarr. et hinc tenet in multis opib coagulat. Joh. Barber. in una pblm. Joh. enarr.
Item ps. quod Robertus de hertinge fideliter ambi. in com de redene et duxit eas multas apud vicibus sat in plos
vobis in una pblm. decendit.
Item plos quod eos vobis fecit preceptum. mandat. com plos apud eum. in reddine ad mecum venientem. in hoc
vobis in una pblm. decendit. To videat ut emendetur.